
PŘEDKRMY
50g Hovězí carpaccio – 265 kč
hovězí svíčková, rukola, parmezán, sůl, pepř, žampiony,
balsamico, opečený toustový chléb, olivový olej /lanýžový olej/ - 1,7     

POLÉVKY

100g Kuřecí paštika – 149 kč
kuřecí játra, máslo, sůl, pepř, brandy, muškátový oříšek, šalotka,
rozmarýn, brusinky, opečený toustový chléb - 1,7

SALÁTY
Caesar salát – 199 kč
kuřecí maso, slanina, krutony, sýr, salát, dresing - 1,3,4,7

Mexico salát – 199 kč
čedar, fazole, kukuřice, rajčata, červená cibulka, jalapeňos, polníček,
koriandr, nachos, salát, kari majonéza, chimicurri- 3,7

DĚTSKÁ JÍDLA
100g Smažený kuřecí řízek, šťouchaný brambor
s pažitkou - 169 kč
kuřecí řízek, brambor, pažitka, citrón - 1,3,7

200g Špagety s kečupem a strouhaným sýrem – 99 kč
Špagety, kečup, strouhaným sýr (eidam 30%) - 7

VEGETARIÁNSKÉ
100g Hamburger – 199 kč
bulka, dijonská hořčice, ledový salát, burger, okurka, cibule - 1,3,7

DEZERTY
2 ks Grilovaný ananas s mascarpone  – 199 kč
ananas, třtinový cukr, pomerančová šťáva, limetka, sůl, mascarpone - 7

Kuřecí salát s mangem – 199 kč
kuřecí maso, mango, jarní cibulka, okurka, černý sezam, koriandr,
salátové listy, kari dresing, sladkokyselá zálivka- 3,11

MASO NA GRILU

200g Vepřová panenka na hříbkovém ragů
s opečeným bramborem – 359 kč
vepřová panenka, hříbky, máslo, bílé víno, smetana, pažitka, cibule
 tymián, česnek, demi glace, sůl, pepř - 7

100g Belgický tatarák – 319 kč
mleté hovězí maso ze svíčkové, vejce, sůl, pepř, kapary, okurka,
cibule, koření, hranolky, bagetka - ciabata/ topinka a česnek/ - 1,3,10   

150g Marinovaná řepa s kozím sýrem – 229 kč
řepa, olivový olej, kozí sýr, balsamico, med, nové koření, sůl,
hřebíček, badyán, šťáva z pomeranče, opečený toustový chléb - 1,7,8    

200g Zapečené brambory/hranolky – 149 kč
brambory, čedar, slanina, jarní cibulka - 1,7

OMÁČKY A DIPY
70g Pepřová omáčka – 59 kč
naložený pepř, brandy, smetana 33%, sůl, pepř, demi glace, máslo - 7

70g Lištičková omáčka – 59 kč
lištičky, brandy, sůl, pepř, smetana 33%, máslo, demi glace - 7

70g Medovo-hořčicová omáčka – 59 kč
hrubozrnná hořčice, med, sůl, pepř - 10

70g Česnekový dip – 59 kč
zakysaná smetana, česnek, sůl, pepř - 7

70g Bylinkový dip – 59 kč
zakysaná smetana, bylinky, sůl, pepř - 7

SPECIALITY
200 - 300 g Pstruh na másle s bylinkami
a jarními brambory – 275 kč
pstruh, brambor, citrón, máslo, rozmarýn, tymián, sůl, pepř (pstruh je
čerstvý a můžete si ho vybrat v akváriu, který se nachází v restauraci) - 4

PŘÍLOHY
200g Domácí steakové hranolky - 59,-
200g Opečené brambory se slaninou - 69,-
200g Šťouchané brambory s pažitkou - 69,-
2 ks Opečený toust - 25,-
1 ks Opečená bageta ciabata - 35,-

Větrník – 49 kč - 1,3,7,8

Trubička – 35 kč - 1,3,7,8

Tartaletka – 39 kč - 1,3,7,8

Kelímky - 49 kč - 1,3,7,8

70g Chipotle omáčka - 39 kč - 3

70g Tatarská omáčka – 39 kč - 3

70g Kečup – 39 kč

DOBROTY K PIVU

150 g Candát s citrónovou omáčkou, šťouchaný
brambor s pažitkou – 329 kč
candát, brambory, pažitka, citrón, máslo, rozmarýn, tymián, sůl, pepř - 4

200 - 500g Horký kámen 100g – 245 kč
hovězí svíčková, domácí hranolky, omáčka dle nabídky

150 g Domácí langoš – 129 kč
Domácí těsto, strouhaný sýr (eidam 30%), česnek, kečup/tatarka - 1,3,7

0,33 l Náš domácí vymazlený vývar plný chutí - 75 kč
Polévka dle denní nabídky – 69 kč

150g Kuřecí steak - 199 kč
200g Svíčková z mladého býčka – 459 kč
200 g Argentinská roštěná – 389 kč

Gramáže masa a ryb jsou uváděny v syrovém stavu

1ks Nakládaný camembert a chlebem – 89 kč - 1,7

1 ks Nakládaný utopenec s chlebem – 79 kč - 1

80 g Pražené mandle – 75 kč - 8

CyklokempLodenice cyklokemp_lodenice_official

 SVATBY - EVENTY - KONCERTY - FESTIVALY - PRONÁJEM
MULTIFUNKČNÍCH PROSTOR - OSLAVY NAROZENIN - DĚTSKÉ DNY

C Y K L O K E M P

Seznam alergenů: 1. Obiloviny obsahující lepek - nejedná se o celiakii, výrobky z nich         2. Korýši a výrobky z nich - patří mezi potraviny ohožující život         3. Vejce a výrobky z nich - patří mezi potraviny ohožující život         4. Ryby a výrobky z nich
5. Podzemnice olejná (arašídy) a výroby z nich - patří mezi potraviny ohožující život         6. Sójové boby (soja) a výrobky z nich         7. Mléko a výrobky z něj - patří mezi potraviny ohožující život         8. Skořápkové plody a výrobky z nich - patří mezi potraviny ohožující život
9. Celer a výrobky z něj         10. Hořčice a výrobky z ní         11. Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich         12. Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10mg, ml/kg, l, vyjádřeno S02          13. Vlčí bob (LUPINA) a výrobky z něj         14. Měkkýši a výrobky z nich     



APERITIVY 0,1 L
Martini Bianco
Martini Rosso

80,-
80,-

LIKÉRY 0,04 L
Absinth
Aperol
Amundsen Fusion Melon
Barceló Cream
Baron - Hruška, Třešeň, Malina
Becherovka
Becherovka lemond
Fernet originál
Fernet Citrus
Jägermeister
Liqvére Zelená
Slivovice Bartida
Tequila Olmeca Gold
Tequila Olmeca Silver
Tuzemský Božkov

90,-
65,-
45,-
65,-
69,-
45,-
75,-
45,-
45,-
59,-
39,-
69,-
75,-
75,-
39,-

90,-

125,-

165,-

105,-

135,-

130,-

125,-

KOKTEJLY

Mojito
Havana 3yo, trřtinový cukt, máta,
limeta, soda, led

Třtinový cukr, máta, limetka, soda, led

Cuba Libre
Havana 3yo, limeta, cola, led

Skinny Bitch
Amundsen Deep Blue, limeta,
soda, led

Aperol Spritz
Aperol, Prossecco, pomeranč,
soda, led

Jerry´s Drink
Jack Daniels Fire, Orange Targa,
pomeranč, led  

Passion
2x Absolut, limeta,
třtinový cukr, led

VODKA 0,04 L
Absolut
Absolut Vanilla
Amundsen Deep Blue
Stoli slaný kamarel

68,-
65,-
55,-
65,-

NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE
0,33 l Rajec - nesycená, sycená
0,25 l Royal Crown cola
0,25 l Royal Crown cola - no sugar
0,25 l Targa Florio Tonica
         - Originale, rosa
0,2 l Rauch džus - dle nabídky
0,4 l Domácí limonáda
0,5 l Voda do džbánku
0,5 l Čepovaná Kofola
0,3 l Čepovaná Kofola
250 ml Red Bull

42,-
49,-
49,-
49,-

49,-
59,-
35,-
50,-
30,-
75,-

TEPLÉ NÁPOJE A KÁVA
Horké jablko
Horká hruška
Grog
Čaj dle nabídky
Espresso
Espresso Machiato
Lungo
Cappuccino
Latte Macchiatto
Dopio
Vídeňská káva
Turecká káva
Ledová káva
Frappé

55,-
55,-
48,-
55,-
49,-
85,-
55,-
59,-
89,-
80,-
69,-
55,-
85,-
65,-

ČEPOVANÁ PIVA
0,5 l Bernard 10° nefiltrované
0,3 l Bernard 10° nefiltrované
0,5 l Bernard 11°
0,3 l Bernard 11°
0,4 l Strongbow
0,2 l Strongbow
0,5 l Cider pivo

45,-
35,-
45,-
55,-
55,-
35,-
50,-

WHISKY A BOURBON 0,04 L
Jack Daniels
Jack Daniels Apple
Jack Daniels Fire
Jack Daniels Honey
Jameson
Jim Beam
Monkey Shoulder
Tullamore Dew
Tullamore Dew Honey

79,-
79,-
79,-
79,-
70,-
60,-

105,-
65,-
65,-

KOŇAK A BRANDY 0,04 L
Courvoisier VS
Courvoisire VSOP
Grand Breuil Poire au Cognac
Park VS
Metaxa 5*

105,-
119,-
169,-
115,-

65,-

RUMY 0,04 L
Abuelo 7yo
Abuealo 12yo
Bumbu Cream
Bumbu original
Bumbu XO
Captain Morgan Spiced Gold
Don Papa Baroko
El General 15yo
Havan Club 3yo
Heffron
Heffron coffee
La Hechicera Reserva Familiar
La Hechicera Banana
Legendario Elixir de Cuba
Matusalem Gran Reserva 15yo
Pampero Aniversario
Ron Barceló Imperial
Ron Barceló Imperial Onyx
Ron Barceló Imperial Porto Cask
Ron Barceló Imperial Imperial
Maple Cask
Ron Barceló Aniversario 40
Siboney 34
Zacapa Centenario 23yo

GINY 0,04 L
Flame of Passion Pink Gin
Gordon´s Gin
Gordon´s Premium Pink Gin
Greenall´s Blueberry
Greenall´s Wild berry
G´Vine Nouaison
G´Vine June Watermelon
Hendricks Neptunia Gin
McQueen and the Violet Fod
Monkey 47
Roku Gin The Japanesse
Craft
Tanqueray
Tanqueray Flor de Sivilla
Tanqueray Royale Blackcurrant
Gordon´s Gin (nealko)

119,-
65,-
65,-

105,-
60,-

105,-
110,-
119,-

99,-
165,-

95,-
95,-
65,-
69,-
89,-
65,-

Seznam alergenů: 1. Obiloviny obsahující lepek - nejedná se o celiakii, výrobky z nich         2. Korýši a výrobky z nich - patří mezi potraviny ohožující život         3. Vejce a výrobky z nich - patří mezi potraviny ohožující život
4. Ryby a výrobky z nich         5. Podzemnice olejná (arašídy) a výroby z nich - patří mezi potraviny ohožující život         6. Sójové boby (soja) a výrobky z nich         7. Mléko a výrobky z něj - patří mezi potraviny ohožující život
8. Skořápkové plody a výrobky z nich - patří mezi potraviny ohožující život         9. Celer a výrobky z něj         10. Hořčice a výrobky z ní         11. Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich
12. Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10mg, ml/kg, l, vyjádřeno S02          13. Vlčí bob (LUPINA) a výrobky z něj         14. Měkkýši a výrobky z nich     

Virgin Mojito

95,-
115,-
115,-
115,-
125,-

59,-
119,-
129,-

75,-
59,-
65,-

149,-
169,-

85,-
105,-

95,-
85,-

109,-
129,-
149,-

259,-
65,-

155,-


